様式第１号（第４条関係）

三次市鳥獣被害対策集落支援事業補助金交付申請書

                       年  月  日

三次市長 様

住所 三次市

地域又は集落名

代表者 氏名

三次市鳥獣被害対策集落支援事業補助金の交付を受けたいので，三次市鳥獣

被害対策集落支援事業補助金交付要綱第４条の規定により，次のとおり関係書類

を添えて申請します。

１ 交付申請額 金         円

２ 事業費  金         円

３ 補助金額 金         円

４ 取り組む活動（別表から１つ以上選択）

５ 添付書類

⑴  事業計画書・収支計画書（様式第２号）

⑵  防護柵設置同意書（様式第３号）（鳥獣の侵入防止に関する事業）

⑶  位置図・事業計画図（鳥獣の侵入防止に関する事業）

⑷  見積書

⑸  その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第４条関係）

事業計画書

活動項目

事業目的

事業期間   年  月  日  ～    年  月  日

実施体制

実施内容

期待される

効果

収支計画書

１ 収入                          （単位：円）

区分 予算額 積算根拠

三次市補助金

自己資金

計

２ 支出                          （単位：円）

区分 予算額
 補助金等

充当額
積算根拠

補助対象経費

合計

様式第３号（第４条関係）

防護柵設置同意書

三次市鳥獣被害対策集落支援事業の施行に当たり，その主旨を理解し，協力する

こと，また，私所有の土地に防護柵を設置することに同意します。

                              年  月  日

 三次市長 様

⑴ 設置場所 三次市             地内

⑵ 柵の構造 金網   延長     ｍ フェンス  延長     ｍ

       トタン 延長   ｍ 電気柵  延長    ｍ

土地所有者

住所 氏名 印